ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 007/2017

       CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE INSPETOR DE POLÍCIA ABERTO ATRAVÉS DO
       EDITAL 004/2013 – PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL EM 10/06/2013

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA A FASE DOS EXAMES DE SAÚDE

               A Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, que:

1) Os candidatos ao cargo de Inspetor de Polícia, abaixo relacionados com os respectivos processos judiciais, foram

considerados aptos na fase dos exames de saúde, realizados pelo Departamento de Perícia Médica e Saúde do

Trabalhador/Secretaria da Administração e dos Recursos Humanos, e prosseguem no certame amparados por medida judicial.

MAIKOL MUZAK BORGES**

Processo nº 710/71006145882

SANDRA MARA ORQUEM PRETTO**

Processo nº 027/3.13.0006726-2

** candidato amparado por medida judicial

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Porto Alegre, 02 de março de 2017.

                                                                                                     Elisangela Melo Reghelin,

             Delegada de Polícia,
  Diretora-Geral da ACADEPOL
          Daniela Ruschel Malvasio,
               Delegada de Polícia,
        Diretora da DRS/ACADEPOL.